[image: image1.png]oyfy xq) camgs fxe qug cwacBe fue opgs awe wbgs Bl e e

SRR R TR R

海发工〔2017〕55号

勐海县发展改革和工业信息化局关于同意

勐海县帮洛花岗岩石场升级改造项目

备案的通知

勐海县帮洛花岗岩石场：

你公司报送的《勐海县帮洛花岗岩石场升级改造项目备案申请》已收悉。根据《云南省人民政府关于印发<云南省企业投资项目核准实施办法（试行）>等六个投资体制改革文件的通知》（云政发〔2004〕224号）、《云南省人民政府关于促进非煤矿山转型升级的实施意见》（云政发〔2015〕38号）、《西双版纳州人民政府关于推进非煤矿山转型升级工作的实施意见》（西政发〔2015〕19号）、《勐海县人民政府关于印发勐海县非煤矿山转型升级工作方案的通知》（海政发〔2016〕45号）精神，经研究，同意备案，给予《投资项目备案证》（备案项目编码：175328221010005）。

接文后，请即完善相关手续，尽快投入生产。

附件：勐海县发展改革和工业信息化局《投资项目备案证》

                     勐海县发展改革和工业信息化局

                           2017年2月21日

勐海县发展改革和工业信息化局办公室          2017年2月21日印发

       （共印3份）
[image: image2.png]t\sgq U)ZU N‘.\:DSS p)oe 3303 o:or.\mge 8.9.8 oaqs awe :DBSS 609 gcls 3998

LR RSN T ER R

投资项目备案证

申办企业：勐海县帮洛花岗岩石场

企业类型：民营

项目名称：勐海县帮洛花岗岩石场升级改造项目
项目建设地点：勐海县打洛镇勐板村委会曼帕村
项目建设性质：技术改造

主要建设内容或生产能力：对石场原1.5万m³/年（4.35万吨/年）生产规模实施升级改造，达到3.45万m³/年（10万吨/年）产能规模。

项目总投资：项目总投资98万元，全部为企业自筹。

计划开工时间：2016年11月

计划竣工时间：2017年12月
其它：企业要严格按照国家有关法律、法规向有关部门申报办理环保、 土地、林业审查等相关手续，各项建设条件具备后方可开工建设。
备案项目编码：175328221010005

                       勐海县发展改革和工业信息化局

                             2017年2月21日

（本备案证有效期二年，自2017年2月至2019年2月，逾期自动失效）（说明：企业在上述时间范围内开工建设，备案证即持续有效，否则，备案证自动失效。）

PAGE
— ２ —